

Kinectrics International Europe ApS

c/o 360 Law Firm
Gammel Kongevej 60, 18.
1850 Frederiksberg C

CVR No. 34471770

Annual Report

1 April 2020 - 31 March 2021

9. financial year

The Annual Report was presented and
adopted at the Annual General Meeting of
the Company on 23 July 2021

Nancy MacDonald Exel
Chairman

Contents

Management's Statement	3
The independent auditor's report	4
Company Information	6
Management's Review	7
Accounting Policies	8
Income Statement	11
Balance Sheet	12
Statement of changes in Equity	14
Notes	15

Company details

Company	Kinectrics International Europe ApS c/o 360 Law Firm Gammel Kongevej 60, 18. 1850 Frederiksberg C
CVR No.	34471770
Date of formation	10 April 2012
Registered office	Frederiksberg
Executive Board	David Harris, Man. Director Shahrokh Zangeneh, Manager Nancy MacDonald Exel, Manager
Auditors	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab CVR-no.: 33771231

Management's Review

The Company's principal activities

The Company's principal activities consist is to supply test equipment and inspection to the electrical industry.

Development in activities and the financial situation

The Company's Income Statement of the financial year 1 April 2020 - 31 March 2021 shows a result of EUR 92.750 and the Balance Sheet at 31 March 2021 a balance sheet total of EUR 4.374.282 and an equity of EUR 814.410.

The company has continued its normal operating activities. Apart from the outbreak of the Corona virus, there have been no isolated events during the financial year that are of such a significant nature that they require mention in the management's report.

The outbreak of the Corona virus and the restrictions imposed have not significantly affected the year's activities and economic development.

The development and result for the year are considered satisfactory in these circumstances.

Post financial year events

After the end of the financial year, no events have occurred which may change the financial position of the entity substantially.

Income Statement

	Note	2020/21 EUR	2019/20 EUR
Gross profit		169.168	102.432
Depreciation, amortisation expense and impairment losses of property, plant and equipment and intangible assets recognised in profit or loss		-63.753	-29.417
Profit from ordinary operating activities		105.415	73.015
Other finance income		0	19.844
Finance expenses arising from group enterprises		-80	-126
Finance expences		-12.665	-39.775
Profit from ordinary activities before tax		92.750	53.084
Tax expense on ordinary activities		0	0
Profit		92.750	53.084
Proposed distribution of results			
Retained earnings		92.750	53.084
Distribution of profit		92.750	53.084

Kinectrics International Europe ApS

Balance Sheet as of 31 March

	Note	2021 EUR	2020 EUR
Assets			
Fixtures, fittings, tools and equipment		330.857	394.065
Property, plant and equipment		330.857	394.065
Deposits, investments		56.765	56.694
Investments		56.765	56.694
Fixed assets		387.622	450.759
Short-term trade receivables		1.076.863	238.095
Short-term receivables from group enterprises		1.796.032	685.552
Other short-term receivables		28.649	44.934
Deferred income		214.208	140.313
Receivables		3.115.752	1.108.894
Cash and cash equivalents		870.908	518.406
Current assets		3.986.660	1.627.300
Assets		4.374.282	2.078.059

Kinectrics International Europe ApS

Balance Sheet as of 31 March

	Note	2021 EUR	2020 EUR
Liabilities and equity			
Contributed capital		13.487	13.487
Retained earnings		800.923	708.173
Equity		814.410	721.660
Trade payables		212.088	0
Payables to group enterprises		3.040.387	1.269.451
Other payables		195.340	83.053
Deferred income, liabilities		112.057	3.895
Short-term liabilities other than provisions		3.559.872	1.356.399
Liabilities other than provisions within the business		3.559.872	1.356.399
Liabilities and equity		4.374.282	2.078.059
Contingent liabilities	1		
Collaterals and assets pledges as security	2		

Kinectrics International Europe ApS

Statement of changes in Equity

	Contributed capital	Retained earnings	Total
Equity 1 April 2020	13.487	708.173	721.660
Profit (loss)	0	92.750	92.750
Equity 31 March 2021	13.487	800.923	814.410

The share capital has remained unchanged for the last 5 years.

Notes

1. Contingent liabilities

No contingent liabilities exist at the balance sheet date.

2. Collaterals and securities

No securities or mortgages exist at the balance sheet date.